第６３０回役員会議事録

１．日 時 平成３０年９月２０日（木）１５時４５分～１５時５０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）教育学部特別支援学校教員養成課程の移行及び廃止について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，平成３２年度に教育学部特別支

援学校教員養成課程を学校教育教員養成課程内の１講座として移行し、特別支援学

校教員養成課程は廃止することが承認された。

（２）サラマンカ大学（スペイン）との大学間学術交流協定締結について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，サラマンカ大学との大学間学術

交流協定を締結することが承認された。